1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público 01/2021, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO

DA PROVA PRÁTICA, OS QUAIS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA, MUNIDOS

DA DOCUMENTAÇÃO CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV DO EDITAL.

O veículo e máquina que serão utilizados para a prova prática aos cargos de motorista e operador de

máquinas serão:

• MOTRISTA – ÔNIBUS

• OPERADOR DE MÁQUINAS - RETROESCAVADEIRA

CONVOCADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(GARI, SERVENTE E BRAÇAL)

Inscrição Candidato Situação

0448 LUÃ DOS PASSOS DIAS APROVADO(A)

0370 CARLOS NASCIMENTO KUSTER APROVADO(A)

0170 VITORIA REGIS DOS SANTOS DE ARRUDA APROVADO(A)

0056 JANIRA DE FATIMA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

0576 LUIZ LUCIANO PADILHA APROVADO(A)

0525 BIANCA MARCIA CHAVES APROVADO(A)

0414 LUAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

0248 JOÃO VICTOR DE SOUSA ARRUDA APROVADO(A)

0484 ALINI OLIVEIRA ANDRADE APROVADO(A)

0512 ANA CAROLINA ALMEIDA LIMA MACEDO APROVADO(A)

0279 MARCOS ROBERTO MACEDO APROVADO(A)

0491 ANDREIA  JACINTO APROVADO(A)

0455 DANIELA FERREIRA ALBANO APROVADO(A)

0536 TULIO NAZARENO SILVA MACEDO APROVADO(A)

0532 ANA APARECIDA MACEDO APROVADO(A)

0035 MARIA EDUARDA MACEDO VIEIRA APROVADO(A)

0573 JOSÉ EDUARDO SANTOS DE SOUZA APROVADO(A)

0048 LETICIA APARECIDA LIMA APROVADO(A)

0485 CAROLINE DE SOUZA VERTUOZO APROVADO(A)

0502 BENILDES ELIANE DE SOUZA APROVADO(A)

0113 ISMAEL BARBOSA DA SILVA APROVADO(A)

0369 BRUNO CARDOSO SILVANO APROVADO(A)

0294 FLAVIO MARIANO KANIA APROVADO(A)

0089 MICHELE PAULO DE SOUZA APROVADO(A)

0501 TIAGO KAULING DE SOUZA APROVADO(A)

ELETRICISTA

Inscrição Candidato Situação

0169 MAICON DE MELO NEVES APROVADO(A)

2

MOTORISTA

Inscrição Candidato Situação

0613 EDER ALEXANDRE CARVALHO DIAS APROVADO(A)

0470 EVANDRO PEREIRA MUNIZ APROVADO(A)

0167 HERMANDIS LOURIVAL ANTUNES APROVADO(A)

0407 JOÃO RUDINEI  DA SILVA APROVADO(A)

0278 HUDESSON COSTA DIAS APROVADO(A)

0412 IVINO MUNIZ APROVADO(A)

0061 VERONICA ANTUNES CORDOVA APROVADO(A)

0315 ADRIANO DA SILVA TRINDADE APROVADO(A)

0031 ELEANDRO BALBINOT APROVADO(A)

0587 MURILO MACEDO DA CRUZ APROVADO(A)

0436 LINDOMAR TEIXEIRA DA SILVA APROVADO(A)

0233 PEDRO PAULO VIERIA APROVADO(A)

0591 ADRIANO DA SILVA APROVADO(A)

0240 GUILHERME SOUZA DO AMARANTE APROVADO(A)

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Situação

0326 ÉRICLES LORENZETTI APROVADO(A)

0357 SIDNEI KUSTER JUNIOR APROVADO(A)

PEDREIRO

Inscrição Candidato Situação

0420 MÁRCIO JOSÉ GONÇALVES APROVADO(A)

Município de Urupema, 10 de novembro de 2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal